
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 23 июля 2020 г. № 178/641-4 
г.Шенкурск 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

шестого созыва,  выдвинутых избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Архангельской области» на дополнительных выборах 

депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район»  

по двухмандатному избирательному округу № 5 

 

 Рассмотрев документы, представленные в Шенкурскую территориальную 

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный район»,  выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии  

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» на дополнительных 

выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» по двухмандатному избирательному 

округу № 5, руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах 

в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  Шенкурская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

шестого созыва по   двухмандатному избирательному округу № 5 в количестве 

1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным 

объединением  «Региональное отделение Политической партии  

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» (приложение № 1). 

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения копию заверенного списка кандидатов. 

3. Направить представленные в Шенкурскую территориальную 

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

шестого созыва по   двухмандатному избирательному округу № 5, включенных  

в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы 

для проверки их достоверности. 



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный район» на странице Шенкурской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 Председатель комиссии     В.А. Птицын 

 

  Секретарь комиссии      В.Н. Исупова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Копия списка заверена Шенкурской 

территориальной избирательной 

комиссией от 23.07.2020г.  

(постановление № 178/641-4) 

Приложение № 1к протоколу Конференции  

Регионального отделения  Политической партии  

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской 

области от 11 июля 2020 года 

   

   

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный район» шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 5, 

выдвинутых избирательным объединением «Региональное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в Архангельской области» 

 

 

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5 

 

1. Колобушкина Татьяна Владимировна, дата рождения - 1 ноября 1981 

года, место рождения - город Шенкурск Архангельской области, место 

жительства - Архангельская область, Шенкурский район, д. Юрьевская, 

основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае 

отсутствия основного места работы или службы - род занятий) – ГБУЗ 

Архангельской области «Шенкурская центральная районная больница им. 

Н.Н.Приорова», уборщик производственных помещений терапевтического 

отделения.  
 

 


